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ÖVERBLICK

112 m² lägenhet helt renoverad och möblerad, helt ny till
salu i Centro-Universidad-området i Madrid

Lucas Fox presenterar denna utmärkta lägenhet på 112 m², helt renoverad, möblerad
och helt ny. Det ligger på en gård med ett idealiskt läge i den centrala stadsdelen
Justicia i Madrid.

Bostaden i fråga tjänar på att ha tre sovrum, alla med inbyggda garderober med stor
förvaringskapacitet, varav två med privata badrum, samt ett tredje gästtoalett. Den
största har en balkong.

Dagområdet är fördelat på ett fullt utrustat kök med alla vitvaror och med tillgång till
matsal och ett utevardagsrum med balkong.

Fastigheten har en hiss.

Justicia är ett centralt och mycket populärt område i staden, beläget i stadsdelen
Centro. Det är känt för sin livliga atmosfär, sin historiska arkitektur och sitt breda
kulturella och gastronomiska utbud.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad44766

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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